I

Riassunto di un documento dell'archivio di Spilimbergo di Sopra

trascritto dal Carreri:

1281 IX ind. Il XBRE. SpiI. Gio. di Zuccola con l'anello in
veste Walterpertoldo di Spilimbergo del castello di SpiI. con bor
go, circa, masnata, del dominio e garritto della Pieve di Cosa, di·
13 masi in Barbeano, della decima di Flaibano e Sedegliano, del
copulatico, dominio e avvocazia di Tùrrida, dell'avvocazia di Or
saria, di Rauset<,>, Vivaro e Domanins etc. Giurasi dal sig., Walter
pertoldo la fedeltà.

Giacomino de Vidor.

II

Estratto dell'elenco dei beni, dei possessi e dil'itti pervenuti a

Giovanni Zuccola dalla casa di Spilimbergo durante il pa

triarcato di Raimondo della Torre.

Item dominium et Ghorictum plebis sancti Georgii que di
citur plebs de Cosa. Item dominium et advocaciam villaruro de
Rausedo de Vivaro et de Domanino.

III

Riassunto fatto dal Dott. Francesco .Toppi di un documento che

si trova nella Biblioteca Comunale di Udine:

1332 ind. 15. 3 febbraio. Perchè non possa nascere questione
tra i Signori fratelli Pregonia milite e Bartolomeo suo fratello di

IV ,.
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esset praesens cum dicto manifesto. si deberet legi. et tantum va
leret. quantum si notarius esset praesens. Quo Ballestrutto pe
tente sententiari quid iuris sententiatum fuit per dictos iuratos
habito consilio proborum virorum quod manifestum deberet
legi et vulgarizari. et post quam notarius esset presens cum nota
tantum valeret. quantum si publicatum esset. Quod manifestum
fuit a me notario infrascripto lecto e vulgarizato. Dicti .iurati
habito colloquio proborum virorum sententiarunt quod dictus
dominus Ulvinus ipsum Odoricum deret facere mori inter coelum
et terram. De qua sententia Dominus Ulvinus mandavit mihi ut
sibi publicum instrumentum conficerem. Eo die in Campanea
Richinveldae apud furchas presentibus testibus antedictis dic
tus D. Ulvinus praedictum Odoricum vigore senten1iae, praeliba
tae fecit suspendi per gullam et ipsam sententiam executioni man
davit de qua quidem executione ipso mortuo. dictus dominus Ul
vinus mandavit mihi ut sibi publicam confìcerem notam.

Suprascripta sententia ex alia authentica extracta manu R.D.
praespiteri Fregonei plebani Spilimbergi. ex notis q. d. Iohannis
notarii Spilimbergi. pro ut stat et iacet fìdeliter eduxi Caelius
Carbo publicus imperiali auctoritate notarius Spilimbergi et in fi-.
dem me subscripsi apposuique signum tabellionatus cum nomine
meo de more.

v

Riassunto di un documento dell'arch. Spilimbergo - Domanins,